
INDIKACE:

Doporučujeme použít:
•  při snížené hybnosti kloubů, při 
   kulhání
•  při zánětlivých procesech kloubů, 
   svalů a šlach
•  pro zmírnění projevů vad kloubů 
   a jejich struktur
•  při degenerativních procesech 
   a artrózách
•  po operacích a úrazech
•  u starých psů
•  u sportovních  psů při zátěži

Jen pro zvířata.
Před použitím čtěte příbalový leták.

SLOŽENÍ 1 G PŘÍPRAVKU:

Tocoferoli alfa acetas 20, 8 mg, Acidum 
ascorbicum 50 mg, Selenium 0,014 mg, 
Glukosamini sulfas 8,3 mg, Grenshell 
musel 416,6 mg, Shark cartilage
249,9 mg, Faex  siccata 50 mg,
Natrii hyaluronas 8,3 mg.

Skladovat:
V suchu při teplotě do 25 °C, ucho- vávat 
mimo dosah dětí. 

Dávkování:
1 tableta na 10 kg živé hmotnosti...

UNIVIT s.r.o.
Na Vlčinci 16/3, 779 00 Olomouc
tel.: 585 051 554, www.univit.cz

ÚČINKY:

•  působí proti degenerativním změ- 
   nám v kloubních chrupavkách
•  udržuje viskozitu synoviální tekutiny 
    aktivním vázáním vody
•  zlepšuje stav při arthrózách, arthriti- 
   dách, při chronických kloubních 
   a svalových potížích jiného původu
•  urychluje hojení ran a regeneraci po
   operačních zákrocích i po úrazech
•  působí preventivně na pohybový 
   aparát u psů s nadváhou
•  prodlužuje aktivní věk psa
•  u sportovních a pracovních psů 
   pomáhá k dosažení vyšší výkonnosti

ROBORAN

CHONDRO
NATURAL  HA
CHONDROPROTEKTIVUM

tbl.

ROBORAN

CHONDRO
NATURAL + HA

PREVENCE ARTHRÓZY

REGENERACE POJIVOVÉHO APARÁTU

ZLEPŠENÍ HYDRATACE KLOUBŮ

100 TABLET


